
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI „A“ SESTUPUJÍ Z EXTRALIGY: PRAHA 1.2. RAKOVNÍK-LITICE 6:1/3:0/ a HRADEC-LITICE 9:5/5:2/ - g. Uhlíř + 

Uhlíř Rollinger Koryťák Benda a Bárta, dále Vokurka Nečas Poustka L.Nocar a Kudlič. V prvém utkání se snažili hrát 

bez gólmana, ale nepřesnosti a malá sebedůvěra je srážely.Soupeř z brejků trestal, a tak optická převaha nebyla nic 

platná. Ve druhém utkání stačila Hradci remiza, my museli vyhrát, a proto dominovala defenziva. Hradec se 

nedopouštěl tolika chyb a postupně hru ovládal.Ani hra bez brankáře ve 2.půli nepřinesla obrat,a proto nejvyšší 

soutěž v hale opouštíme.Tomáš Levý: „Tito kluci ještě pro nejvyšší soutěž nedozráli, hala je něco jiného než 

venek,jedno až tříleté zkušenosti jsou málo.Navíc jsme poslední dvoukolo hráli bez zraněných zkušených hráčů 

Dolejše a Soukupa, kteří dokázali hru zklidnit. Ani přístup k tréninkům  u některých nebyl odpovědný,a proto je 

sestup vlastně zasloužený. Nyní se soustředíme na přípravu venkovních soutěží, kde chceme vybojovat play-

off.“Konečná tabulka 2013/14 : 1.Rakovník          8 6 1 1   51:27   19          4. Hradec Králové    8 2 1 5   35:43   7 

                                                          2.Bohemians     8 5 2 1   37:28   17           5.LITICE                     8 1 1 6   23:45   4  

                                                          3.Slavia               8 3 1 4   32:35   10         

STARŠÍ ŽÁKYNĚ ČTVRTÉ V ČR : CHODOV 2.2. LITICE –BOHEMIANS 2:0/1:0/ a LITICE – PRAGA 6:0/3:0/ , g. Kolínková 

6, Duchková a Kožíšková,dále: Višňovská Donovalová Keberdlová Vyletová Dvořáková a Pospíšilová.Pěkný kolektivní 

výkon přinesl zasloužené výhry.Litovat můžeme nevydařeného minulého dvoukola.Díky němu jsme nedosáhli na 

medaile a skončili na 4.místě, když play off bylo předčasně zrušeno. 

PLZEŇ 2.2. čtvrtý turnaj ml.žáků : LITICE A – LITICE B 4:7, LITICE A – RAKOVNÍK 7:4 a LITICE A –KADAŇ A 7:1 

.Sestava a góly: Skála Bystřický 8 Mayer 6 Šesták 2 Dušek 1 Hudec 1 Weber Valenta a Eberle.LITICE B – LITICE A 7:4 

LITICE B – KADAŇ B 11:3 a 6:0 a LITICE B – KADAŇ A 7:1.Sestava a góly: Rybář 3 J.Hofman 2 L.Hofman 6 Löffler 3 



Kilián Vojta 7 Tomášek 2  Fabián 8 a L.Barcal. Před posledním turnajem /15.2.v Rakovníku/ vedou LITICE A s 25 body, 

LITICE B mají 22 a RAKOVNÍK 17 bodů. „A“ tým hraje s „B“ týmem a s Kadaní B, „B“ tým hraje s „A“ týmem a 

s Rakovníkem a RAKOVNÍK hraje s „B“ týmem a s oběma týmy Kadaně.Boj o postup na MČR /2 týmy/ je otevřen. 

BENJAMÍNCI 1.2. VE VILÉMOVĚ :  1.Bolevec 2.Rakovník 3. LVÍČATA B Kykalová Kušnierik Svoboda 9 gólů Pinkava a 

Rut  4. LVÍČATA A Duchková Prokýšková Bílek 1 Královec 5 – 5.Kadaň 6.MYŠPULÍNI Linková Elgr Žítková Sainer 

Gerlický 4 a Štuksa  7.DRÁČATA  Janout Beneš 3 Rambala Zimla Drs. 

BOMBER :  MYŠPULÍNI-benjamínci/20/          MYŠPULÍNI-přípravka/21/                     LITICE – přípravka 8 

75 J.Šimek  74 B.Škaloud  67 V.Poupa             45 V.Šimek 43 0.Gerlický 42 Linková    97 L.Hofman 96 Rutová 

64 Bíro 59 Beran 57 Spurný 52 Březina D.       40 Žítková 38 J.Poupa 37 Sainer              93 M.Svoboda 

51 Levý 48 T.Valenta 45 Klimenda                    33 Štuksa 32 Elgr 31 Záhořík 28 Holek    86 Dudák  

43 M.Dischinger 42 L.Dischinger 42 Biegler    27 Vinš 27 Laštovička 26 Hirman              84 J.Homolka 

37 Svárovský  37 A.Daněk  35 J.Daněk              22 Butkovský a Veselý 20 Ivanov             72 Malát 

31 Chvála 30 Chodora 20 Säckl 8 Schöner        19 Michálek 13 Steiniger 12 Froulík        32 Pluhař 

                                                                                  6 Pelcl a Březina                                          30 Skalka 

MLADŠÍ ŽÁCI :20 

127 Bystřický 125 Tomášek 123 Weber 

115 Kilián 108 Hofman 101 Mayer 94 Dušek 92 Valenta  88 Skála 85 Löffler 84 L.Barcal 78 Linhart 75 Rybář 73 Šesták  

71 Eberle 65 Mašek 50 Hudec 39 Daněk F. 34 Sedláček 27 Fabián 

DOROSTENCI na soustředění : Nové Hutě 30.1 .- 2.2. : Čvančara Kordík Karnold Matoušek Dráb V.Nocar ml. Vyleta 

Peš, vedoucí Vrkoč, Hofrichter a V.Nocar st. Za špatných sněhových podmínek chlapi absolvovali čtvrteční přesun 

z Lipky na Nové Hutě. V pátek N.H.-Borová Lada-Knížecí Pláně-židovskou cestou na Bučinu-Holubí skála-Hraběcí Huť-

Kvilda- Přilba- N.H. V sobotu po noční oblevě ve znamení turistiky s lyžemi v rukou či na ramenou: NH-Pláně-

Churáňov – Zlatá Studna – Horská Kvilda- Jezerní slať – Přilba – N.H. V neděli přesun na Lipku. Kluci potvrdili, že jsou 

nejen dobří sportovci, ale i dobří lidé. Díky, bylo to fajn. /hofr/   

NEJBLIŽŠÍ AKCE: SO 8.2. st.žáci Chodov,ml.žákyně Hagibor 

                               NE 9.2. přípravky v 10 na šedivce 

Soustředění : ženy 6.-8.2. Hojsovka, muži 13.-16.2. Hojsovka, žactvo 20 .-22.2. Lipka  

    


